Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC 1984 Herschberg (21695)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Thaleischweilerstr. 30, 66919 Herschberg
platz@htcherschberg.de

Hallenadresse
Thaleischweiler Stral3e 27, 66919 Herschberg
halle@htcherschberg.de

Sportwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

nu.Dokument 011b, erstellt am 06.05.2024 16:24 | Seite 1

Jungen U 15 1 (4er)
MF: Justin Noel; T 017670575470
info@htcherschberg.de

Info: Bei Fragen bitte an den Vereinsvorstand Patrick Sema unter

0176 705 754 70 wenden, herzlichen Dank!

Ra. Name (Nat.)
Noel, Justin
Rutz, Niko
Meyer, Jonas
Lauer, Tim
Theis, Jakob
Nagel, Luca

o O WN B

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11099533
11159158
11163162
11096477
11099529
11002249

LK DR Info
LK23,9
LK24,4
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK24,0

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



