Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC 1984 Herschberg (21695)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024

tonnisverband pfalzev.

Anlage

Thaleischweilerstr. 30, 66919 Herschberg platz@htcherschberg.de

Hallenadresse

Thaleischweiler Straße 27, 66919 Herschberg halle@htcherschberg.de

Sportwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Jungen U 15 1 (4er)

MF: Justin Noel; T 017670575470 info@htcherschberg.de

Info: Bei Fragen bitte an den Vereinsvorstand Patrick Sema unter 0176 705 754 70 wenden, herzlichen Dank!

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Noel, Justin	11099533	LK23,9		
2	Rutz, Niko	11159158	LK24,4		
3	Meyer, Jonas	11163162	LK24,8		
4	Lauer, Tim	11096477	LK25,0		
5	Theis, Jakob	11099529	LK25,0		
6	Nagel, Luca	11002249	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

